
Manowo, dnia 30.01.2024r. 

PZD 261.3.2024.IKP 

 

Zamawiający 

Powiatowy Zarząd Dróg w Koszalinie  

76-015 Manowo, ul. Cisowa 21 

Do Wszyscy Wykonawcy: 

 

Dot.: Dostawa koparko - ładowarki  

 

Zamawiający, działając w oparciu o zapisy art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy a dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.), udziela wyjaśnień 

na pytania zadane   do treści SWZ na dostawę koparko – ładowarki 

 

Pytanie nr 1: 

Dot. Rozdz. 27 pkt 4. SWZ. Czy Zamawiający zgodzi się na podpisanie umowy w formie 

elektronicznej lub korespondencyjnej? 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie nr 2: 

Dot. załącznik nr do SWZ pkt 6 ppkt 2) Czy Zamawiający zgodzi się by czas na dojazd i 

rozpoczęcie naprawy 48h, liczony był w dni robocze od poniedziałku do piątku? 

Odpowiedź: Tak. 

Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1  ustawy  z dnia 11 września 2019r. (Dz.U. z 

2023r. poz. 1605 ze zm.)  dokonuje zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia  

w zakresie:  

1) Załącznika nr 1 do SWZ w następujący sposób: 

W Opisie przedmiotu zamówienia w pkt 6 ppkt 2) otrzymuje brzmienie: 

„2) w przypadku awarii w trakcie trwania gwarancji dojazd i rozpoczęcie naprawy w 

ciągu 48 h od dnia zgłoszenia  - liczony w dniach roboczych.”, 

2) Załącznika nr 2  

W treści oferty w oświadczeniu Wykonawcy o spełnieniu przez oferowaną koparko – 

ładowarkę minimalnych wymagań jakościowych pkt 6 litera b) otrzymuje brzmienie  

„b) w przypadku awarii w trakcie trwania gwarancji dojazd i rozpoczęcie naprawy w 

ciągu 48 h od dnia zgłoszenia  - liczony w dniach roboczych: TAK/NIE.”, 

3) Załącznika nr 4 do SWZ w następujący sposób: 

W treści projektu umowy w § 5 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Wykonawca jest zobowiązany do przystąpienia do naprawy maszyny nie później 

niż w ciągu 48 godzin od otrzymania informacji o awarii (w sposób podany w ust. 6) –

liczony w dniach roboczych.” 

Pytanie nr 3: 

Dot. §5 ust. 8 Umowy. Czy Zamawiający zgodzi się wydłużyć minimalny czas na naprawę 

maszyny do 7 dni roboczych? 

Odpowiedź: Zapisy dotyczące   §5 ust. 8 Umowy pozostają bez zmian. 

Pytanie nr 4: 



Dot. § 6 ust. 1 pkt 2) Umowy, Wykonawca na czas opóźnienia w naprawie udostępni 

Zamawiającemu maszynę zastępczą umożliwiającą kontynuację podjętych prac. Czy w tej 

sytuacji Zamawiający odstąpi od naliczania kary umownej? 

Odpowiedź: Tak. 

Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1  ustawy  z dnia 11 września 2019r. (Dz.U. z 

2023r. poz. 1605 ze zm.)  dokonuje zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia  

w zakresie Załącznika nr 4 do SWZ w następujący sposób: 

W treści projektu umowy w § 6 dodaje się ust. 8 o treści: 

„ 8. Za udostępnienie  przez Wykonawcę na czas naprawy maszyny zastępczej o zbliżonych 

parametrach, nie będzie naliczanych kar za zwłokę   w  naprawie.” 

Pytanie nr 5: 

Czy zamawiający dopuszcza: 

1. Pojemność silnika 3,6 litra 

2. Ciśnienie robocze 205 bar 

3. Zbiornik paliwa 130 litrów 

4. Pojemność łyżki ładowarkowej 1m3 

5. Serwis mobilny z siedzibą do 200 km od Zamawiającego 

6. Masa eksploatacyjna maszyny do 9400 kg 

Odpowiedź: 

Ad. 1. Nie dopuszcza się.  

Ad. 2. Nie dopuszcza się.  

Ad. 3. Nie dopuszcza się.  

Ad. 4 . Tak. 

Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1  ustawy  z dnia 11 września 2019r. (Dz.U. z 

2023r. poz. 1605 ze zm.)  dokonuje zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia  

w zakresie: Załącznika nr 1 do SWZ w następujący sposób: 

W Opisie przedmiotu zamówienia w pkt 3 ppkt 4) litera b) otrzymuje brzmienie: 

„b) pojemność łyżki minimum 1m3” 

Ad. 5. Nie dopuszcza się.  

Ad. 6. Tak. 

Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1  ustawy  z dnia 11 września 2019r. (Dz.U. z 

2023r. poz. 1605 ze zm.)  dokonuje zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia  

w zakresie: Załącznika nr 1 do SWZ w następujący sposób: 

W Opisie przedmiotu zamówienia w pkt 2 ppkt 1) otrzymuje brzmienie: 

„1) masa eksploatacyjna – maksymalnie do 9580 kg”. 

Pytanie nr 6: 

Czy zmawiający dopuści  i zmieni w zapisie SIWZ: pojemność silnika 3,6 l, 

Odpowiedź: Patrz odpowiedz na pytanie 5 Ad.1. 

Pytanie nr 7: 



Czy zmawiający dopuści  i zmieni w zapisie SIWZ: silnik wysokoprężny turbodoładowany o 

mocy znamionowej brutto 97 KM, 

Odpowiedź: Nie dopuszcza się. 

Pytanie nr 8: 

Czy zmawiający dopuści  i zmieni w zapisie SIWZ: masę eksploatacyjną maszyny 9580 kg 

Odpowiedź: Patrz odpowiedz na pytanie 5 Ad.6. 

Pytanie nr 9: 

Czy zmawiający dopuści  i zmieni w zapisie SIWZ: 205 bar, 

Odpowiedź: Patrz odpowiedz na pytanie 5 Ad. 2. 

Pytanie nr 10: 

Czy zmawiający dopuści  i zmieni w zapisie SIWZ: zbiornik paliwa  min 131 litrów. 

Odpowiedź: Nie dopuszcza się. 

Pytanie nr 11: 

Czy zmawiający dopuści  i zmieni w zapisie SIWZ: maszynę bez blokady zmiennika. 

Odpowiedź: Nie dopuszcza się. 

Pytanie nr 12: 

Czy zmawiający dopuści  i zmieni w zapisie SIWZ: odległość autoryzowanego stacjonarnego 

punktu serwisowego nie większej niż 190km od siedziby zamawiającego. Posiadamy serwis 

mobilny, który pozwoli spełnić pozostałe zapisu SIWZ( nap 48 godzin na reakcję serwisu w 

przypadku zgłoszenia awarii). Dodatkowo wszystkie przeglądy i naprawy wykonywane są u 

zamawiającego. 

Odpowiedź: Nie dopuszcza się. 

 

 

 

Zmiana treści Specyfikacji Warunków Zamówienia jest wiążąca dla wszystkich 

wykonawców i należy ją  uwzględnić przy sporządzaniu oferty. 
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